Dėkojame Krokuvos vienuolyno Šv. Klaros seserims, ypač gerbiamai seseriai archyvistei ir vienuolyno noviciato vadovei s. Elžbietai Sander OSC, 2014 m. suteikusioms publikacijai reikiamas kopijas, informaciją ir kitą pagalbą.

*Publicum manu licet aliena mihi tamen fida ac bene nota Scriptum Subscripti ac Signo, nomine et cognomine meis Solitis quibus in talibus vtor communitum, rogatus et requisitus extradidi Instrumentum Locus X signi. Intimationis cuius Instrumento fit mentio tenor talis. Nicolaus Oborski Dei et Apostolicae sedis gratia Episcopus Laodicensis Suffraganeus Scholasticus Vicarius in Spiritualibus et Officialis Generalis Cracouiensis a Sanctissimo Domino Nostro Domino Innocentio Diuina prouidentia Papa eius Nominis XI.^{mo} feliciter moderno necnon Sacra Rituuum Congregatione ad infrascripta peragenda specialiter datus et Deputatus Iudex Commissarius. Vniuersis et singulis quorum interest praesertim tamen Excellentibus Matthiae Balfor PhD. Fiscario et Matthiae Tryhuski Suppromotori fidei ad Causam infrascriptam deputatis et Iuratis Significamus et ad notitiam indubitata deducimus. Qualiter Perillustri et Reuerendissimus Dominus Iudex Delegatus Apostolicus Supramemoratus post fundatam Vigore litterarum Rescripti Apostolici Iurisdictionem in Causa Beatificationis seu Canonisationis Seruae Dei Cunegundis Ducissae et Reginae Poloniae ad exemplationem et Transumptionem Iurium reperibilium processit eadem Iura et documenta per partem Actoream in Iudicio Suo producta admisit, diligenter et accurate reuidit in nulla sui parte suspecta esse adinuenit immo eadem Vera et legalia fuisse et esse declarauit factaque declaratione Tran-*lp.* 255/sumptionem seu exemplationem eorundem faciendam esse decreuit, eademque Notario Actuario in Causa praesenti deputato et Iurato Vna cum alio Notario Publico assumendo facta praesentium literarum parti Citatae intimatione in Cancellaria Consistoriali Cracouiensi expediendam decreuit et ad huiusmodi exemplationem spatium duorum Mensium a data praesentium computando praefixit et assignauit, decreto suo Interlocutorio die hodierna lato ad praemissa omnia mediante. Ac proinde Vobis Suprascriptis Fiscario et Suppromotori ac Vestrum cuiilibet in solidum praemissa omnia insinuamus itimamus innotescimus et ad notitiam indubitata deducimus quatenus facta et completa prius descriptione et Transumptione Iurium et documentorum productorum exemplationi et collationi durante praefixo spatio duorum Mensium ad primam sui auisationem in suis personis interstis Vel Vnus Vestrum intersit In quorum fidem etc. Datum Cracoviae in Residentia Nostra die Lunae Sexta Mensis Martii Anno Domini 1684. Nicolaus Oborski Episcopus Laodicensis Suffraganeus Cracouiensis vti Commissarius Apostolicus. Adamus Styrkowski PhD. Publicus Sacra Autoritate Apostolica et ad Causam Praesentem deputatus Iuratus Notarius manu propria. Locus X sigilli. Executionis a tergo scriptae tenor talis. Anno quo intro Die vero Lunae Sexta Mensis Martii Cracoviae Ego Sebastianus Bozenski Minorum Ordinum Clericus Cursor Deputatus at Iuratus personaliter accedens Excellentes Matthiam Balfor PhD. Iudicii Ordinarii Cracouiensis Fiscarium et Matthiam Trylinski Suppromotorem fidei ad Causam intro descriptam deputatos et Iuratos ipsi praesentes literas intro contentas intimaui insinuaui et locum Exemplationi determinaui. De quo fidem facio Idem qui supra. manu propria.*